
                  

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Edital 31/2023

A coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após

a  verificação  de  regularidade  do  Cadastro  Único  para  Programas  Sociais  do  Governo  Federal

(CadÚnico)  feita  pelo  Setor  de  Tecnologia  da  Informação  da  Secretaria  especial  do

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o  Resultado dos Pedidos de

Isenção da Taxa de Inscrição. Lembramos que:

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ”

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo

Sistema  de  Concursos  do  Colégio  Pedro  II, que  deverá  ser  paga  no  Banco  do  Brasil,

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o

seu  pagamento  junto  ao  COLÉGIO  PEDRO  II e  a  inscrição  só  será  efetivada  após  a

confirmação do pagamento. ” 

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição poderá fazê-lo no dia  15 de dezembro de 2023,  enviando um único correio eletrônico

para o endereço eletrônico  inscricoes.concursos@cp2.g12.br, solicitando a revisão do indeferimento

da isenção, anexando o  comprovante atualizado de inscrição no CADÚNICO, o documento de

identificação do candidato e  responsável, e  contendo obrigatoriamente no assunto :  REVISÃO

ISENÇÃO - EDITAL 31/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da

GRU).

Lembramos  aos  Srs.  Responsáveis  a  importância  do  acompanhamento  da  divulgação  das

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital.

 

Rio de Janeiro, 14 de dezembro de 2023.

COLÉGIO PEDRO II

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRYAN ANTONIO FERREIRA GREGORIO ADRYAN ANTONIO FERREIRA GREGORIO 712.***.***-30 DEFERIDO

 

AGHATA GREICE FELISBERTO VIEIRA AGHATA GREICE FELISBERTO VIEIRA 168.***.***-60 DEFERIDO

 

ALANNA MARQUES LIMA ALANNA MARQUES LIMA 195.***.***-48 DEFERIDO

 

ALICE DE JESUS BIZARELI ALICE DE JESUS BIZARELI 174.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE DE NOVAES RIBEIRO GUILHERME ALICE DE NOVAES RIBEIRO GUILHERME 160.***.***-10 DEFERIDO

 

ALICE PIETRA CRUZ GOMES ALICE PIETRA CRUZ GOMES 706.***.***-85 DEFERIDO

 

ALICE SANT ANA ALICE SANT ANA 217.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLANE BLOIS ALMEIDA CARVALHO ALLANE BLOIS ALMEIDA CARVALHO 172.***.***-46 DEFERIDO

 

ALMIR PEREIRA DANTAS NETO ALMIR PEREIRA DANTAS NETO 165.***.***-63 DEFERIDO

 

AMANDA MONTEIRO DE SOUSA AMANDA MONTEIRO DE SOUSA 231.***.***-17 DEFERIDO

 

AMANDA VITORIA DUARTE DE ALBUQUERQUE AMANDA VITORIA DUARTE DE ALBUQUERQUE 179.***.***-60 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MARTINS FRANÇA RIBEIRO ANA BEATRIZ MARTINS FRANCA RIBEIRO 168.***.***-85 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ SILVEIRA TEIXEIRA ANA BEATRIZ SILVEIRA TEIXEIRA 216.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CAROLINA CARVALHO DE SOUSA ANA CAROLINA CARVALHO DE SOUSA 184.***.***-12 DEFERIDO

 

ANA JULIA DE FREITAS SANTOS ANA JULIA DE FREITAS SANTOS 175.***.***-81 DEFERIDO

 

ANA JULYA FELIX SANTOS ANA JULYA FELIX SANTOS 066.***.***-92 DEFERIDO

 

ANA LETICIA BATISTA DA SILVA ANA LETICIA BATISTA DA SILVA 208.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LÚCIA DINIZ BARBOZA ANA LUCIA DINIZ BARBOZA 192.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA LUIZA ARAÚJO SOARES ANA LUIZA ARAUJO SOARES 216.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA BATISTA DE ARAUJO ANA LUIZA BATISTA DE ARAUJO 217.***.***-28 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DE SOUZA GOUVEIA ANA LUIZA DE SOUZA GOUVEIA 008.***.***-30 DEFERIDO

 

ANA LUIZA LEMOS SCOT ANA LUIZA LEMOS SCOT 163.***.***-95 DEFERIDO

 

ANA LUIZA SILVEIRA TEIXEIRA ANA LUIZA SILVEIRA TEIXEIRA 216.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA SOFIA DAS NEVES COTA ANA SOFIA DAS NEVES COTA 176.***.***-10 DEFERIDO

 

ANA VICTORIA BASTOS SANTOS ANA VICTORIA BASTOS SANTOS 165.***.***-66 DEFERIDO

 

ANGELICA FREIRE COSMOS ANGELICA FREIRE COSMOS 189.***.***-41 DEFERIDO

 

ANNA CLARA CASTRO DE OLIVEIRA ANNA CLARA CASTRO DE OLIVEIRA 165.***.***-74 DEFERIDO
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ANNA JULLIA XIMENES DA SILVA ANNA JULLIA XIMENES DA SILVA 192.***.***-64 DEFERIDO

 

ANTONIA KARINE SOARES MORAIS ANTONIA KARINE SOARES MORAIS 163.***.***-06 DEFERIDO

 

ANTONIO LUCA DE SOUZA LEÔNCIO ANTONIO LUCA DE SOUZA LEONCIO 167.***.***-41 DEFERIDO

 

ANTÔNIO MIGUEL CAETANO DA SILVA ANTONIO MIGUEL CAETANO DA SILVA 197.***.***-13 DEFERIDO

 

AQUILES FERREIRA DE SOUSA AQUILES FERREIRA DE SOUSA 165.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARIADNE MAGALHÃES DE SOUTO DOS SANTOS ARIADNE MAGALHAES DE SOUTO DOS SANTOS 162.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DE AGUIAR DIAS DE OLIVEIRA ARTHUR DE AGUIAR DIAS DE OLIVEIRA 177.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR GONCALVES FEBRONE DE OLIVEIRA ARTHUR GONCALVES FEBRONE DE OLIVEIRA 199.***.***-90 DEFERIDO

 

AUGUSTINHO THALLES DOS REIS FALCÃO AUGUSTINHO THALLES DOS REIS FALCAO 180.***.***-84 DEFERIDO

 

BEATRIZ FORTE SANTOS RIBEIRO BEATRIZ FORTE SANTOS RIBEIRO 208.***.***-09 DEFERIDO

 

BERNARDO BRITO DE OLIVEIRA E SILVA BERNARDO BRITO DE OLIVEIRA E SILVA 196.***.***-04 DEFERIDO

 

BRENNO DE ABREU BRENNO DE ABREU 166.***.***-30 DEFERIDO

 

BRUNA PESSOA ALEXANDRINO BRUNA PESSOA ALEXANDRINO 210.***.***-10 DEFERIDO

 

BRUNO BARROS LIBERADOR FILHO BRUNO BARROS LIBERADOR FILHO 187.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNO RAFAEL PEREIRA CLER BRUNO RAFAEL PEREIRA CLER 159.***.***-81 DEFERIDO

 

CAIO GABRIEL DOS SANTOS SOARES CAIO GABRIEL DOS SANTOS SOARES 703.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAIO REIS GOMES CAIO REIS GOMES 224.***.***-80 DEFERIDO

 

CAIO SOARES DA COSTA CAIO SOARES DA COSTA 202.***.***-03 DEFERIDO

 

CALEB QUEIROZ FERNANDES CALEB QUEIROZ FERNANDES 210.***.***-20 DEFERIDO

 

CAMILA LIMA DA SILVA CAMPOS CAMILA LIMA DA SILVA CAMPOS 098.***.***-16 DEFERIDO

 

CAMILA SAVINA RODRIGUES GONÇALVES CAMILA SAVINA RODRIGUES GONCALVES 162.***.***-86 DEFERIDO

 

CAMILLE PINHEIRO DE SOUZA CAMILLE PINHEIRO DE SOUZA 194.***.***-44 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO SANTOS CARVALHO CARLOS EDUARDO SANTOS CARVALHO 197.***.***-88 DEFERIDO

 

CARLOS MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA CARLOS MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA 212.***.***-79 DEFERIDO

 

CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 210.***.***-80 DEFERIDO
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CATARINA FERNANDES LIMA SOUZA CATARINA FERNANDES LIMA SOUZA 165.***.***-00 DEFERIDO

 

CAUÃ DE  OLIVEIRA MARTINS CAUA DE  OLIVEIRA MARTINS 163.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CECÍLIA FERNANDES LEITE CECILIA FERNANDES LEITE 166.***.***-09 DEFERIDO

 

CHRISTOPHER DE JESUS CARDOSO MAGALHAES CHRISTOPHER DE JESUS CARDOSO MAGALHAES 177.***.***-52 DEFERIDO

 

CLARISSE SOUSA FROTA CLARISSE SOUSA FROTA 182.***.***-07 DEFERIDO

 

DAFNE DE SOUZA SANTOS DE OLIVEIRA DAFNE DE SOUZA SANTOS DE OLIVEIRA 142.***.***-23 DEFERIDO

 

DANIEL ANTUNES MORATA DANIEL ANTUNES MORATA 166.***.***-73 DEFERIDO

 

DANIELLA CRISTINA MENDES BORGES DANIELLA CRISTINA MENDES BORGES 191.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL PETHERSON MARTINS SILVA DANIEL PETHERSON MARTINS SILVA 177.***.***-05 DEFERIDO

 

DANIEL SOARES BARROSO DANIEL SOARES BARROSO 145.***.***-00 DEFERIDO

 

DAVI ALEXSANDER TUDES MATTOS DAVI ALEXSANDER TUDES MATTOS 160.***.***-76 DEFERIDO

 

DAVI BRITO LEÃO DAVI BRITO LEAO 198.***.***-33 DEFERIDO

 

DAVI DA SILVA CRUZ DAVI DA SILVA CRUZ 159.***.***-37 DEFERIDO

 

DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA 052.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI DOS SANTOS NASCIMENTO DAVI DOS SANTOS NASCIMENTO 168.***.***-08 DEFERIDO

 

DAVI GONÇALVES GUIMARÃES DAVI GONCALVES GUIMARAES 164.***.***-75 DEFERIDO

 

DAVI GUIMARÃES  PEREIRA DAVI GUIMARAES  PEREIRA 189.***.***-04 DEFERIDO

 

DAVI NASCIMENTO DOS SANTOS DAVI NASCIMENTO DOS SANTOS 161.***.***-05 DEFERIDO

 

DAVI SENA MARTINS DAVI SENA MARTINS 217.***.***-76 DEFERIDO

 

EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 190.***.***-05 DEFERIDO

 

EDUARDO GABRIEL DA SILVA ALVES EDUARDO GABRIEL DA SILVA ALVES 166.***.***-90 DEFERIDO

 

ELIAS DE DEUS SANTOS PEREIRA ELIAS DE DEUS SANTOS PEREIRA 196.***.***-12 DEFERIDO

 

EMANUELLE DA SILVA MEIRELLES EMANUELLE DA SILVA MEIRELLES 162.***.***-42 DEFERIDO

 

EMANUELLE DA SILVA SCHAAR EMANUELLE DA SILVA SCHAAR 164.***.***-11 DEFERIDO

 

EMANUELLE DE SOUZA FERNANDES LUZ EMANUELLE DE SOUZA FERNANDES LUZ 173.***.***-95 DEFERIDO

 

EMANUELLE DOS SANTOS EMANUELLE DOS SANTOS 192.***.***-50 DEFERIDO

 

EMANUELLY VICTÓRIA DE SOUZA COSTA EMANUELLY VICTORIA DE SOUZA COSTA 203.***.***-45 DEFERIDO

 

EMANUEL PEREIRA DE SOUZA EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 210.***.***-62 DEFERIDO

 

EMILY DE AMORIM KNECHT EMILY DE AMORIM KNECHT 178.***.***-93 DEFERIDO
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ENZO GABRIEL DOS SANTOS LUSTOZA ENZO GABRIEL DOS SANTOS LUSTOZA 214.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ENZO MIGUEL BERNARDO GUIMARAES ENZO MIGUEL BERNARDO GUIMARAES 204.***.***-21 DEFERIDO

 

ESTELA FERREIRA DE MEDEIROS ESTELA FERREIRA DE MEDEIROS 167.***.***-60 DEFERIDO

 

ESTELLA DE ANDRADE FERREIRAGUIMARÃES ESTELLA DE ANDRADE FERREIRAGUIMARAES 207.***.***-84 DEFERIDO

 

EULÁLIA AMANCIO ROCHA EULALIA AMANCIO ROCHA 217.***.***-42 DEFERIDO

 

FELIPE SIFUENTES DA SILVA FELIPE SIFUENTES DA SILVA 161.***.***-33 DEFERIDO

 

FILIPE MATHEUS BATISTA HERNANDES FILIPE MATHEUS BATISTA HERNANDES 160.***.***-07 DEFERIDO

 

FRANCISCO CAUE DA SILVA REIS FRANCISCO CAUE DA SILVA REIS 065.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA DE FRANCA CRUZ DOS REIS GABRIELA DE FRANCA CRUZ DOS REIS 227.***.***-05 DEFERIDO

 

GABRIELA FERREIRA DÍAS DA SILVA GABRIELA FERREIRA DIAS DA SILVA 066.***.***-66 DEFERIDO

 

GABRIELA PEREIRA RODRIGUES GABRIELA PEREIRA RODRIGUES 195.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL BRASIL DE ALMEIDA GABRIEL BRASIL DE ALMEIDA 174.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GABRIEL COUTO DA SILVA GABRIEL COUTO DA SILVA 167.***.***-52 DEFERIDO

 

GABRIEL DA SILVA DE ALMEIDA GABRIEL DA SILVA DE ALMEIDA 161.***.***-10 DEFERIDO

 

GABRIELLA RAYLA MELO AVANCINI GABRIELLA RAYLA MELO AVANCINI 164.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIELLE DO NASCIMENTO BARBOZA GABRIELLE DO NASCIMENTO BARBOZA 179.***.***-89 DEFERIDO

 

GABRIEL MACHADO FILARDIS GABRIEL MACHADO FILARDIS 173.***.***-75 DEFERIDO

 

GABRIEL NASCIMENTO MACHADO GABRIEL NASCIMENTO MACHADO 165.***.***-28 DEFERIDO

 

GEOVANA ALVES LIMA GEOVANA ALVES LIMA 176.***.***-45 DEFERIDO

 

GIOVANNA LEAL SILVA VIANNA GIOVANNA LEAL SILVA VIANNA 169.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA VALENTINA DE SOUSA DA COSTA GIULIA VALENTINA DE SOUSA DA COSTA 173.***.***-30 DEFERIDO

 

GUILHERME AHMED ARAUJO GUILHERME AHMED ARAUJO 202.***.***-50 DEFERIDO

 

GUILHERME E SILVA DE ALMEIDA GUILHERME E SILVA DE ALMEIDA 164.***.***-22 DEFERIDO

 

HELENA ALMEIDA DE AZEVEDO HELENA ALMEIDA DE AZEVEDO 161.***.***-00 DEFERIDO

 

HELLENA BRUM SILVA SANTOS HELLENA BRUM SILVA SANTOS 190.***.***-41 DEFERIDO

 

HENRIQUE FARIAS ALMEIDA HENRIQUE FARIAS ALMEIDA 162.***.***-14 DEFERIDO

 

HENRIQUE FERREIRA MARINS AGOSTINO HENRIQUE FERREIRA MARINS AGOSTINO 165.***.***-57 DEFERIDO

 

HILTON GABRIEL BARTOLINI GONÇALVES HILTON GABRIEL BARTOLINI GONCALVES 168.***.***-19 DEFERIDO
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IAN CARLOS PAMPHILE CAMPOS IAN CARLOS PAMPHILE CAMPOS 163.***.***-69 DEFERIDO

 

ÍCARO LOURENÇO MATOS ICARO LOURENCO MATOS 164.***.***-08 DEFERIDO

 

ISAAC DA SILVA MORAES ISAAC DA SILVA MORAES 164.***.***-05 DEFERIDO

 

ISAAC DONDONI MARQUES ISAAC DONDONI MARQUES 189.***.***-13 DEFERIDO

 

ISAAC SILVA PEREIRA ISAAC SILVA PEREIRA 063.***.***-26 DEFERIDO

 

ISABELLA JASMIN MOREIRA DE ALMEIDA ISABELLA JASMIN MOREIRA DE ALMEIDA 178.***.***-37 DEFERIDO

 

ISABELLA LOPES FURTADO ISABELLA LOPES FURTADO 161.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY BALBINO DA SILVA ISABELLY BALBINO DA SILVA 163.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAÍAS CLÁUDIO PINHEIRO DE SOUZA ISAIAS CLAUDIO PINHEIRO DE SOUZA 192.***.***-32 DEFERIDO

 

JENNYFER MARIA VIEIRA ROCHA JENNYFER MARIA VIEIRA ROCHA 628.***.***-02 DEFERIDO

 

JHENIFFER VITORIA GOMES GUIMARÃES SILVA JHENIFFER VITORIA GOMES GUIMARAES SILVA 194.***.***-45 DEFERIDO

 

JHONY HENRIQUE FIRMINO BATISTA JHONY HENRIQUE FIRMINO BATISTA 218.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO FELIPE CABRAL ARANHA ARAUJO KMICIAK DOS JOAO FELIPE CABRAL ARANHA ARAUJO KMICIAK DO 200.***.***-42 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL DA SILVA MOREIRA JOAO GABRIEL DA SILVA MOREIRA 210.***.***-83 DEFERIDO

 

JOÃO GUILHERME DA COSTA PEÇANHA JOAO GUILHERME DA COSTA PECANHA 163.***.***-82 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO FERREIRA DA SILVA JOAO PEDRO FERREIRA DA SILVA 209.***.***-83 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO GAYANI TAVARES VIANA JOAO PEDRO GAYANI TAVARES VIANA 167.***.***-74 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO GONÇALVES MUNIZ SANTOS JOAO PEDRO GONCALVES MUNIZ SANTOS 181.***.***-51 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO MOTA FERREIRA SANTOS JOAO PEDRO MOTA FERREIRA SANTOS 162.***.***-96 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS JOAO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS 164.***.***-69 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR MACHADO MOTTA JOAO VICTOR MACHADO MOTTA 047.***.***-32 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SANTOS SALGUEIRO JOAO VICTOR SANTOS SALGUEIRO 859.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOLIE EMANUELLY LIMA PIRES JOLIE EMANUELLY LIMA PIRES 214.***.***-17 DEFERIDO

 

JOSE RICARDO FERREIRA BARBOSA FILHO JOSE RICARDO FERREIRA BARBOSA FILHO 124.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JÚLIA BEATRIZ ANDRADE PACHECO JULIA BEATRIZ ANDRADE PACHECO 174.***.***-67 DEFERIDO
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JULIA PONTES JULIA PONTES 221.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA REGINA TEIXEIRA BRANCO JULIA REGINA TEIXEIRA BRANCO 189.***.***-36 DEFERIDO

 

JULLIANA DA SILVA ANSEL SERGIO JULLIANA DA SILVA ANSEL SERGIO 185.***.***-48 DEFERIDO

 

KAMILLY LUIZY BERNARDO DOS SANTOS KAMILLY LUIZY BERNARDO DOS SANTOS 075.***.***-38 DEFERIDO

 

KAMYLE TOLEDO DE OLIVEIRA KAMYLE TOLEDO DE OLIVEIRA 210.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAUANE SOUZA KAUANE SOUZA 183.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ VITOR FERNANDES TRAVASSOS KAUA VITOR FERNANDES TRAVASSOS 175.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAWALLY DOS SANTOS SILVA KAWALLY DOS SANTOS SILVA 164.***.***-06 DEFERIDO

 

KAYLAN BARBOSA PONTIFICE KAYLAN BARBOSA PONTIFICE 159.***.***-95 DEFERIDO

 

KENAN BRUNO CUNHA CORREA KENAN BRUNO CUNHA CORREA 164.***.***-80 DEFERIDO

 

LAILA JULIA HENRIQUE DA SILVA LAILA JULIA HENRIQUE DA SILVA 214.***.***-28 DEFERIDO

 

LARA AFFONSO OLIVEIRA DA CUNHA LARA AFFONSO OLIVEIRA DA CUNHA 165.***.***-10 DEFERIDO

 

LARA MARINS DA SILVA LARA MARINS DA SILVA 186.***.***-59 DEFERIDO

 

LARA MORENO DA SILVA LARA MORENO DA SILVA 166.***.***-40 DEFERIDO

 

LARISSA DOS SANTOS RIBEIRO LARISSA DOS SANTOS RIBEIRO 210.***.***-70 DEFERIDO

 

LARYSSA TEIXEIRA DA COSTA SANTOS LARYSSA TEIXEIRA DA COSTA SANTOS 163.***.***-10 DEFERIDO

 

LAURA CELIA BARBOSA DE SOUZA LAURA CELIA BARBOSA DE SOUZA 219.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LEONARDO SILVA CUBA LEONARDO SILVA CUBA 189.***.***-92 DEFERIDO

 

LEVI DA SILVA OLIVEIRA ALVES LEVI DA SILVA OLIVEIRA ALVES 231.***.***-54 DEFERIDO

 

LEVY CALEB FERREIRA SANTOS LEVY CALEB FERREIRA SANTOS 218.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LIAN SILVEIRA MELO DE ABREU LIAN SILVEIRA MELO DE ABREU 100.***.***-06 DEFERIDO

 

LIVIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA LIVIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 192.***.***-24 DEFERIDO

 

LORENA DOS SANTOS SALSA ALVES LORENA DOS SANTOS SALSA ALVES 166.***.***-35 DEFERIDO

 

LORENA TEIXEIRA DA COSTA SANTOS LORENA TEIXEIRA DA COSTA SANTOS 163.***.***-37 DEFERIDO

 

LORHAYNE AYROSA DA SILVA LORHAYNE AYROSA DA SILVA 201.***.***-00 DEFERIDO

 

Página de

6

12

2023-12-14 16:15:47



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
LUAN AMPOSTA DE PAULA LUAN AMPOSTA DE PAULA 179.***.***-79 DEFERIDO

 

LUAN ANDRADE MAURICIO DE ALMEIDA LUAN ANDRADE MAURICIO DE ALMEIDA 163.***.***-96 DEFERIDO

 

LUAN DE OLIVEIRA BARBOSA LUAN DE OLIVEIRA BARBOSA 209.***.***-25 DEFERIDO

 

LUAN VITOR GOMES DE SOUZA LUAN VITOR GOMES DE SOUZA 194.***.***-92 DEFERIDO

 

LUCAS ABREU BATISTA SILVA LUCAS ABREU BATISTA SILVA 167.***.***-58 DEFERIDO

 

LUCAS DE SOUZA MARQUES LUCAS DE SOUZA MARQUES 159.***.***-40 DEFERIDO

 

LUCAS ROCHA GABRIEL DE OLIVEIRA LUCAS ROCHA GABRIEL DE OLIVEIRA 164.***.***-30 DEFERIDO

 

LUIS FERNANDO DE SOUZA DANGREMON LOUREIRO LUIS FERNANDO DE SOUZA DANGREMON LOUREIR 173.***.***-10 DEFERIDO

 

LUIS MIGUEL FABRI RAMOS LUIS MIGUEL FABRI RAMOS 183.***.***-55 DEFERIDO

 

LUIZA NUNES TREITEL LUIZA NUNES TREITEL 164.***.***-93 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE SOUSA DE CERQUEIRA LUIZ FELIPE SOUSA DE CERQUEIRA 155.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ HENRIQUE DO VALE GEDEON LUIZ HENRIQUE DO VALE GEDEON 184.***.***-48 DEFERIDO

 

LYNDEMBERG FELIPE SOARES DE OLIVEIRA LYNDEMBERG FELIPE SOARES DE OLIVEIRA 057.***.***-10 DEFERIDO

 

MALCOLM AKINS SILVA VILELA MALCOLM AKINS SILVA VILELA 170.***.***-95 DEFERIDO

 

MANUELA DOS SANTOS RIBEIRO MANUELA DOS SANTOS RIBEIRO 183.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA GUIMARÃES THORPE FARIAS MANUELA GUIMARAES THORPE FARIAS 176.***.***-60 DEFERIDO

 

MANUELA SOPHIA COSTA NUNES MANUELA SOPHIA COSTA NUNES 182.***.***-61 DEFERIDO

 

MANUELLA BRUM SILVA SANTOS MANUELLA BRUM SILVA SANTOS 190.***.***-01 DEFERIDO

 

MANUELLA FREITAS CARVALHO ZUPO AUGUSTO MANUELLA FREITAS CARVALHO ZUPO AUGUSTO 168.***.***-81 DEFERIDO

 

MANUELLY EVANGELISTA DE OLIVEIRA MANUELLY EVANGELISTA DE OLIVEIRA 173.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARCOS OLIVEIRA SILVA TEIXEIRA MARCOS OLIVEIRA SILVA TEIXEIRA 160.***.***-54 DEFERIDO

 

MARCOS PAULO COSTA SANTOS MARCOS PAULO COSTA SANTOS 162.***.***-00 DEFERIDO

 

MARCUS RYAN FERREIRA FONSECA DA SILVA MARCUS RYAN FERREIRA FONSECA DA SILVA 193.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA CLARA ARAGÃO DA CONCEIÇÃO MARIA CLARA ARAGAO DA CONCEICAO 065.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE ALMEIA MELO LINDOSO MARIA CLARA DE ALMEIA MELO LINDOSO 165.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA DE FARIAS DA SILVA MARIA CLARA DE FARIAS DA SILVA 215.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIA CLARA GREGO NEVES MARIA CLARA GREGO NEVES 166.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MARIA EDUARDA ALVES DIAS MARIA EDUARDA ALVES DIAS 160.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA CARDOSO DE SOUZA MARIA EDUARDA CARDOSO DE SOUZA 163.***.***-76 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA CAVALCANTE MENEZES MARIA EDUARDA CAVALCANTE MENEZES 190.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA MARIA EDUARDA DOS SANTOS PEREIRA 218.***.***-73 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA NOBRE DOS SANTOS MARIA EDUARDA NOBRE DOS SANTOS 083.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SOUSA SOUTO MARIA EDUARDA SOUSA SOUTO 189.***.***-41 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA BARRETO VILEMEN MARIA FERNANDA BARRETO VILEMEN 166.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA LIVÍA PIMENTA CAETANO MARIA LIVIA PIMENTA CAETANO 212.***.***-42 DEFERIDO

 

MARIA LUISA DO VALE GEDEON MARIA LUISA DO VALE GEDEON 185.***.***-54 DEFERIDO

 

MARIA LUÍSA PENNA ALMEIDA TRUGILHO MARIA LUISA PENNA ALMEIDA TRUGILHO 166.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA BARROSO FERREIRA DE SOUZA MARIA LUIZA BARROSO FERREIRA DE SOUZA 172.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA LUÍZA VIANA DOS SANTOS MARIA LUIZA VIANA DOS SANTOS 201.***.***-13 DEFERIDO

 

MARIANA BASTOS MARQUES MARIANA BASTOS MARQUES 174.***.***-89 DEFERIDO

 

MARIANA DE CASTRO OLIVEIRA MARIANA DE CASTRO OLIVEIRA 171.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIANA RODRIGUES PESSOA MARIANA RODRIGUES PESSOA 170.***.***-18 DEFERIDO

 

MARIANA VERAS TAVARES MARIANA VERAS TAVARES 170.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIA VICTÓRIA BIANCO EVANGELISTA MARIA VICTORIA BIANCO EVANGELISTA 199.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA VICTÓRIA GINÚ DOS SANTOS GOMES DE CARV MARIA VICTORIA GINU DOS SANTOS GOMES DE CAR179.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA VITORIA DE JESUS BARROS MARIA VITORIA DE JESUS BARROS 224.***.***-78 DEFERIDO

 

MARINA DO ESPIRITO SANTO CARVALHO MARINA DO ESPIRITO SANTO CARVALHO 215.***.***-83 DEFERIDO

 

MARINA HELENA DA SILVA MARINA HELENA DA SILVA 189.***.***-98 DEFERIDO

 

MATHEUS BEZERRA MOURA MATHEUS BEZERRA MOURA 209.***.***-83 DEFERIDO

 

MATHEUS COSTA MAURIELI DOMINGOS MATHEUS COSTA MAURIELI DOMINGOS 201.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS FIGUEIREDO DA GLÓRIA MATHEUS FIGUEIREDO DA GLORIA 164.***.***-75 DEFERIDO

 

MATHEUS PHELIPE DAMASIO CICERO DE SOUZA MATHEUS PHELIPE DAMASIO CICERO DE SOUZA 177.***.***-73 DEFERIDO

 

MAYCON VINÍCIUS SOARES SILVEIRA DE SOUSA MAYCON VINICIUS SOARES SILVEIRA DE SOUSA 204.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL ÂNGELO CORDEIRO DE MOURA MIGUEL ANGELO CORDEIRO DE MOURA 169.***.***-73 DEFERIDO
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MIGUEL FEITOZA MARQUES DAS CHAGAS MIGUEL FEITOZA MARQUES DAS CHAGAS 164.***.***-77 DEFERIDO

 

MIGUEL GUIDAS MIGUEL GUIDAS 185.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL KALUANA DE SOUZA DE MATOS MIGUEL KALUANA DE SOUZA DE MATOS 154.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS 200.***.***-17 DEFERIDO

 

MIGUEL SOARES MARINHO MIGUEL SOARES MARINHO 147.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILENA CABRAL DE MESQUITA FERREIRA MILENA CABRAL DE MESQUITA FERREIRA 186.***.***-40 DEFERIDO

 

MILENA MIRELA DOS SANTOS MILENA MIRELA DOS SANTOS 174.***.***-40 DEFERIDO

 

MIRELLA DA SILVA AVILA ISRAEL MIRELLA DA SILVA AVILA ISRAEL 167.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MONIQUE RIBEIRO MAGALHÃES MONIQUE RIBEIRO MAGALHAES 182.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MORENA VITÓRIA ALEXANDRE DE AGUIAR MORENA VITORIA ALEXANDRE DE AGUIAR 221.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MYCAELLA DOS REIS DIONIZIO MYCAELLA DOS REIS DIONIZIO 210.***.***-80 DEFERIDO

 

MYGUEL DOS SANTOS BRAGA MYGUEL DOS SANTOS BRAGA 231.***.***-22 DEFERIDO

 

MYLLENA CRISTINA DA SILVA MORAES MYLLENA CRISTINA DA SILVA MORAES 209.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

NATHAN PEREIRA DE SOUZA NATHAN PEREIRA DE SOUZA 210.***.***-05 DEFERIDO

 

NICOLAS EMANUEL SOARES CABRAL NICOLAS EMANUEL SOARES CABRAL 185.***.***-10 DEFERIDO

 

NICOLLE LUIZA FARIAS FEITOSA NICOLLE LUIZA FARIAS FEITOSA 160.***.***-06 DEFERIDO

 

NOAH GARCIA CORDEIRO NOAH GARCIA CORDEIRO 182.***.***-71 DEFERIDO

 

NOAH RAY BRANDÃO RODRIGUES NOAH RAY BRANDAO RODRIGUES 222.***.***-30 DEFERIDO

 

OZIEL RUBEN VILELA OZIEL RUBEN VILELA 035.***.***-95 DEFERIDO

 

PAOLA VICTÓRIA DAMASCENO COSTA PAOLA VICTORIA DAMASCENO COSTA 065.***.***-06 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS VILACO SOUZA PEDRO HENRIQUE DE JESUS VILACO SOUZA 169.***.***-20 DEFERIDO

 

PEDRO HERIQUE DE ALMEIDA DA SILVA PEDRO HERIQUE DE ALMEIDA DA SILVA 180.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO JORGE DA ROCHA ALVES PEDRO JORGE DA ROCHA ALVES 166.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 096.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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PEDRO VIEIRA DE ARAUJO PEDRO VIEIRA DE ARAUJO 158.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIERRE ANDRADE SANTOS SIMÕES PIERRE ANDRADE SANTOS SIMOES 197.***.***-71 DEFERIDO

 

PIETRO ANDRADE SANTOS SIMÕES PIETRO ANDRADE SANTOS SIMOES 195.***.***-61 DEFERIDO

 

PILAR SANT ANA MESQUITA PILAR SANT ANA MESQUITA 219.***.***-52 DEFERIDO

 

RAFAEL RAMOS MELO RAFAEL RAMOS MELO 165.***.***-24 DEFERIDO

 

RAFAEL RIBEIRO GARCIA RAFAEL RIBEIRO GARCIA 069.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAMON OLIVEIRA DE JESUS RAMON OLIVEIRA DE JESUS 177.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RANYELLY LEANDRA DA CUNHA RANYELLY LEANDRA DA CUNHA 232.***.***-71 DEFERIDO

 

RAPHAELA DA SILVA CORRÊA DE SOUZA RAPHAELA DA SILVA CORREA DE SOUZA 187.***.***-70 DEFERIDO

 

RAPHAELA DE SOUZA PARREIRA RAPHAELA DE SOUZA PARREIRA 194.***.***-48 DEFERIDO

 

RAPHAEL ALMEIDA RIBAMAR SILVA RAPHAEL ALMEIDA RIBAMAR SILVA 176.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL CARDOSO DA SILVA RAPHAEL CARDOSO DA SILVA 165.***.***-54 DEFERIDO

 

RAPHAEL GOMES DA SILVA RAPHAEL GOMES DA SILVA 163.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYSSA MARTINS SANTOS RAYSSA MARTINS SANTOS 205.***.***-48 DEFERIDO

 

RAYSSA MOREIRA TOLEDO RAYSSA MOREIRA TOLEDO 215.***.***-37 DEFERIDO

 

REBECA ALVES SILVA XAVIER REBECA ALVES SILVA XAVIER 184.***.***-00 DEFERIDO

 

RENAN FERNANDES DA SILVA RENAN FERNANDES DA SILVA 228.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN LUCA DE OLIVEIRA FLAUZINO RENAN LUCA DE OLIVEIRA FLAUZINO 188.***.***-71 DEFERIDO

 

RHAUANY VITORIA DA CRUZ CAMPOS RHAUANY VITORIA DA CRUZ CAMPOS 159.***.***-56 DEFERIDO

 

RODRIGO ARAUJO ROCHA RODRIGO ARAUJO ROCHA 172.***.***-80 DEFERIDO

 

RUAN DELAMAR SANTOS NEVES RUAN DELAMAR SANTOS NEVES 188.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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RYAN DOS SANTOS ORRICO RYAN DOS SANTOS ORRICO 163.***.***-01 DEFERIDO

 

SAMUEL CARDOSO RAMOS SAMUEL CARDOSO RAMOS 171.***.***-12 DEFERIDO

 

SAMUEL DA COSTA FELIPPSEN SAMUEL DA COSTA FELIPPSEN 168.***.***-52 DEFERIDO

 

SARAH VIEIRA SARAH VIEIRA 185.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA LINA FARIAS CHAVES SOPHIA LINA FARIAS CHAVES 170.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA ROBERTA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOPHIA ROBERTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 207.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SOPHIE CÓRDULA DA SILVA GOMES SOPHIE CORDULA DA SILVA GOMES 169.***.***-29 DEFERIDO

 

STEFANY  VICTORYA DE MENEZES DOS SANTOS STEFANY  VICTORYA DE MENEZES DOS SANTOS 187.***.***-20 DEFERIDO

 

STEPHANIE CRISTINE BRAZ DE LIMA STEPHANIE CRISTINE BRAZ DE LIMA 200.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SUELI DOS SANTOS DA SILVA SUELI DOS SANTOS DA SILVA 035.***.***-86 DEFERIDO

 

TAYLA ROQUE DE ALMEIDA TAYLA ROQUE DE ALMEIDA 161.***.***-56 DEFERIDO

 

THAYANE GABRIELE DE SOUZA BERTOLDO THAYANE GABRIELE DE SOUZA BERTOLDO 161.***.***-04 DEFERIDO

 

THIAGO DE FREITAS BERNARDINO THIAGO DE FREITAS BERNARDINO 173.***.***-83 DEFERIDO

 

THIAGO MANGINI DA SILVA THIAGO MANGINI DA SILVA 192.***.***-56 DEFERIDO

 

VITOR FERREIRA TOTTA VITOR FERREIRA TOTTA 173.***.***-80 DEFERIDO

 

VITOR GABRIEL RODRIGUES MACIEL VITOR GABRIEL RODRIGUES MACIEL 223.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITOR HUGO BOMFIM VITOR HUGO BOMFIM 162.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITÓRIA SILVA DE SOUZA VITORIA SILVA DE SOUZA 212.***.***-38 DEFERIDO

 

VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 192.***.***-06 DEFERIDO

 

VITOR XAVIER DE OLIVEIRA VITOR XAVIER DE OLIVEIRA 167.***.***-67 DEFERIDO

 

WALAS DA SILVA PEREIRA JÚNIOR WALAS DA SILVA PEREIRA JUNIOR 213.***.***-82 DEFERIDO

 

WILLIAN WALLACE GUIMARÃES MARINS WILLIAN WALLACE GUIMARAES MARINS 164.***.***-85 DEFERIDO
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nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
YAN TEIXEIRA DA SILVA YAN TEIXEIRA DA SILVA 165.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN MENDES CAMPOS YASMIN MENDES CAMPOS 182.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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